. Zatacznik nr 6
do uchwaty nr

Rady Powiatu w Poznaniu

z dnia 29 maja 2024 roku

WYDATKI NA DOTACJE BIEZACE UDZIELANE Z BUDZETU

Stan na Stan na Zmiana
dzien:29-04-2|dzien:29-05-2

Og&em Og&sm Ogoétem

Dzial |Rozdziat| Paragraf Tresé

2580 Dotacja podmiotow 100 000,00
z budzetu dla
Jednostek
niezaliczanych do
sektora finanséw
publicznych

100 000,00 0,00

2710 Dotacja celowa na 3137 185,00 3137185,00 0,00
pomoc finansowq
udzielang migdzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych
Lokalny transport 1097551,00]  109755: 0,00
zbiorowy

313718500) 3137

2710 Dotacja celowa na 1097 551,00 1097 551,00 0,00
pomoc finansowq
udzielang migdzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych

50016 Drogl publiczne 300 000,00 300 000,00 0,00
gminne
2710 Dotacja celowa na 300 000,00 300 000,00 0,00
pomoc finansowq
udzielang miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadari
biezacych

wzakresie
turystyki
2360 Dotacje celowe z 188 600,00 188 600,00 0,00
budzetu jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego
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Dzial |Rozdziat

Paragraf|

Tresé

Stan na
dzier:29-04-2

Og&em

dzieri:29-05-2

Stan na

Zmiana

Og&em

Ogétem

funkcjonujacyet
obszarze nauki i
szkolnictwa

110!

110000,00

0,00

2800

Dotacja celowa z
budzetu dia
pozostafych
jednostek
zaliczanych do
sektora finanséw

publicznych

110 000,00

110 000,00

0,00

Whptaty gmin i
powiatéw na rzecz
innych jednostek
samorzadu
terytorialnego oraz
zwigzkéw gmin lub
zwigzkéw powiatdw
na dofinansowanie

zadar biezacych

2530 112,00

2530 112,00

0,00

75515

2360

‘Dotal:je celowe z

budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadar zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalnoé¢ pozytku
publicznego

odptatna pomoc

70000,00]

70 000,00

614209,00

0,00

2360

Dotacje celowe 2
budzetu jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadari zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku

publicznego

614 209,00

614 209,00

0,00

Dotacja podmiotowa)
z budzetu dla
niepublicznej
jednostki systemu
oéwiaty

10 000,00

10 000,00

0,00

80116

Szkoly policealne

1850 000,00

1850 000,00

0,00
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Dziat | Rozdziat

Paragraf

Tresc

Og&em

Stan na I Stan na

dzien:29-04-2|dzier:29-05-2

Zmiana

Og&em

Ogodtem

2540

z budietu dia

Dotacja podmiotawT 1850 000,00

niepublicznej
jednostki systemu
oéwiaty

1850 000,00

0,00

117

Brantowe szkoly |1 1]
stopnia

400 000,00

0,00

2540

Dotacja podmiotowa)
zbudzetu dla
niepublicznej
jednostki systemu
os$wiaty

400 000,00

400 000,00

0,00

Licea
ogdinoksztatcace

6500 000,00

6 500 000,00

0,00

2540

Dotacja podmiotow:
z budizetu dla
niepublicznej
Jjednostki systemu
o$wiaty

2200 000,00

2200 000,00

0,00

2590

Dotacja podmiotowa
zbudzetu dia
publicznej jednostki
systemu oswiaty
prowadzonej przez
osobe prawng inng
niz jednostka
samorzadu
terytorialnego lub
przez osobe fizyczng

4300 000,00

4300 000,00

0,00

80151

Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

3000 000,00

3 000 000,00

0,00

2540

Dotacja podmiotow:
z budietu dla
niepublicznej
jednostki systemu
oswiaty

3000 000,00

3000 000,00

0,00

80152

1550 000,00

1550 000,00

0,00

2540

Dotacja podmioto
z budietu dla
niepublicznej
jednostki systemu
oéwiaty

1200 000,00

2590

Dotacja podmiotowa)
2 budzetu dla
publicznej jednostki
systemu odwiaty
prowadzone] przez
osobg prawng inng
niz jednostka
samorzadu
terytorialnego lub
przez osobe fizyczng

350 000,00|

1200 000,00

350 000,00

80195

Pozostata dziatalnosc

90 000,00

S0 000,00

0,00
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Dziat |Rozdziat

Paragraf

Tresc

| Stan na | Stan na

dzie:29-04-2|dzien:29-05-2

Og&em

"~ Zmiana

Og&em

Ogdtem

2360

Dotacje celowe 2
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w tryble
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalnos€ pozytku
publicznego

50 000,00

90 000,00

000,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowad2acym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

120 000,00

120 000,00

0,00

2810

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji fundacjom

180 000,00

180 000,00

2830

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadar zleconych do
realizacji pozostatym)|
jednostkom nie
zaliczanym do
sektora finanséw
publicznych

670 000,00

670 000,00

0,00

85158

Izby wytrzetwieri

1469 006,00

1469 006,00

2360

Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku

1469 006,00

publicznego

1469 006,00
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Stan na Stan na Zmiana

zieri:29-04-2 1:29-05-2
Dziat |Rozdziat| Paragraf Tresé
ogllem | oOglem | oOgotem

2360 Dotacje celowe z 1671 282,00 1753 170,75 81 888,75
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

85205 “|Zadania w zakresie 0,00 14 000,00 14 000,00
przeciwdziatania
2360 Dotacje celowe z 0,00 14 000,00 14 000,00
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzgcym
dziatalnod¢ pozytku
publicznego

2360 Dotacje celowe z 267 000,00 267 000,00 0,00
budzetu jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art, 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadari zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

85295 Pozostata 450 000,00 450 000,00 0,00

g

2360 Dotacje celowe z 450 000,00 450 000,00 0,00
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanle lub
dofinansowanie
2adan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego
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Dziat

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Og&em

Stan na Stan na Zmiana
dziern: -2|dzien:2 -2

ogéem

Ogdtem

2820

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadai zleconych do
realizacji

2498 912,00

2498 912,00

0,00

2540

Dotacja podmiotow:
z budzetu dla
niepublicznej
jednostki systemu

o$wiaty

1500 000,00

1500 000,00

0,00

Dotacja podmiotowa
z budzetu dla
niepublicznej
jednostki systemu
oéwiaty

,‘fi(i ‘i ':,_ .'I A\

2000 000,00

2 000 000,00

0,00

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadar’ zleconych do
realizacji pozostatym
jednostkom nie
zaliczanym do
sektora finanséw
publicznych

350 000,00|

0,00

2710

Dotacja celowa na
pomoc finansowg

udzielang migdzy
jednostkami

samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych 2adant
biezgcych

0,00

92114

Pozostate instytucje
kultury

3101

3101 205,00

0,00

2480

Dotacja podmiot:
zbudietu dla
samorzadowej
instytucji kultury

3101 205,00

3101 205,00

0,00

Ochrona zabytkéw i
zabytkami

2 500 000,00

2500 000,00

Strona: 6

2720

Dotacje celowe z
budietu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich
obiektéw
zabytkowych
przekazane
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finanséw
publicznych

1970 000,00

1970 000,00

0,00




Stan na Stan na Zmiana
zien:29-04-2|dzien: -2

Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresé
Og&em Og&em Ogoétem

2730 Dotacje celowe 2 530 000,00 530 000,00 0,00
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prad
remontowych i
konserwatorskich
obiektéw
zabytkowych
przekazane
jednostkom
zaliczanym do
sektora finanséw
publicznych

92195 Pozostata dziatalnoé: 516 000,0 516 000,00 0,00

2360 Dotacje celowe 516 000,00 516 000,00 0,00
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadar zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

2360 Dotacje celowe z 715 400,00 715 400,00 0,00
budzetu jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadar) zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzgcym
dzlatalnos¢ pozytku
publicznego

Razem 4005646200  40152350,75 95 888,75
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